
2023 年 12 月吉日 

第 26 回高知県言語聴覚学会開催のご案内 

 

拝啓 

寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 第 26 回高知県言語聴覚学会を 2024 年 3 月 2 日(土)に高知リハビリテーション専門職大

学を会場に、Zoom によるハイブリッド型で開催致します。本年度は、広島国際大学福岡達

之先生に「言語聴覚士の視点での呼吸評価・訓練」についての内容で特別講演をお願いして

います。また、昨年に引き続き一般演題の中で優秀な発表に mi-kan 賞が授与される予定で

す。ぜひ大勢の皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

開催日時 ：2024 年 3 月 2 日（土） ８:30～12:00 

開催方法 ：ハイブリッド開催 

         会場で実施するとともに、WEB 会議システム Zoom を用いてライブ

配信を公開致します。 

会  場 ：高知リハビリテーション専門職大学 110 講義室 

         会場の人数制限により、先着 40 名となります。 

会場受付時間 ：8:00～8:25 

Zoom 受付時間 ：8:00～8:25 

申し込み方法 ：下記の QR コードまたは、メールでお申込み下さい。お申し込み後、

締め切りを過ぎましたら、Zoom の ID やパスワードを送信致します。

メールでお申込みの方は件名を【第 26 回高知県言語聴覚学会申し込

み】とし、①氏名、②県士会会員番号、③所属、④メールアドレス、⑤

参加形態（Zoom 参加/会場参加）を記載の上、e-mail 

izumino.kaihukuki@gmail.com まで送信ください。 

 

＊本学会参加にあたり会員費未納の方は、事前のご入金または当日のご持参をお願い致し

ます。 

   申し込み期限：2024 年１月 31 日 

     【お問合せ先】 医療法人防治会 いずみの病院 

リハビリテーション部 若林豪 
電話   088-826-5511（代表） 

e-mail izumino.kaihukuki@gmail.com 


